
C.P.I.A. Provincia di IMPERIA
Viale Rimembranze, 31 18100  IMPERIA - Tel. 0183/969909 

C.F. 90088810081
Sede Imperia Viale Rimembranze, 31  Tel. 0183/969909  

Sede Associata Sanremo - Villa Meglia -Corso F.Cavallotti, 123 Tel.  0184/541699
Sede Associata Ventimiglia Via Roma, 61   Tel. 0184/351182

Sezione Carceraria di Imperia presso la Casa Circondariale di Imperia
Sezione Carceraria di Sanremo presso la Casa Circondariale di Sanremo

e-mail: immm04500q@istruzione.it  immm04500q@pec.istruzione.it

DELIBERA N. 6 DEL   23/03/2023

OGGETTO: PON FSE dal a Iniziativa CARE Autorizzazione 
presentazione candidature.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA e del merito n. 36723 del 15-03-2023 avente 
ad oggetto 

contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle 
competenze chiavi: apprendimento della lingua e integrazione in attuazione del 

;

CONSIDERATO 
Merito 15 

marzo 2023, n. 25, tra cui le istituzioni scolastiche statali del primo e del secondo 
ciclo di istruzione;

VERIFICATO che il C.P.I.A. della Provincia di IMPERIA rientra tra le Istituzioni sopra citate con 
un potenziale finanziamento di 77.784,00;

CONSIDERATO che tale finanziamento 
attraverso azioni specifiche che coinvolgano le studente e gli studenti per 
realizzare quindici moduli didattici atti a favorire la reciproca conoscenza e gli 
scambi fra gli alunni e gli studenti di tutte le provenienze, sviluppando 
consapevolezza e capacità di partecipazione attiva;

ESAMINATA la proposta didattica e le finalità in essa indicate;

VISTA la delibera n. 6 del 8/11/2022 del Collegio dei docenti nella quale è stata 
approvata la partecipazione del C.P.I.A. ai futuri progetti PON;



 

CONSIDERATO  che l verrà inserita nell
collegio docenti; 

  

 

DELIBERA 

 

- alla presentazione della candidatura PON FSE dal 
 Iniziativa CARE; 

- di rendere 
sezione -  

- di dichiarare la delibera immediatamente esecutiva. 

 

 
Imperia, 23 marzo 2023 
 
 
 

 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Ubaldo Guidotti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
verso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Commissario stesso da chiunque vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data di 
Pubblicazione sul sito della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al 
TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 


